検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目の受託を中止させていただきたくご案内いたします。

 先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。

謹白

記

受託中止項目

● 2398 HBV DNA 定量《TMA》

代替項目

● 3147 HBV DNA 定量《TaqManPCR 法》

最終受付日

● 平成 27 年 8 月 20 日（木）